CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

6n por Pérdida o de Activos Ci
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes fra yC en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Blenes
Activos Diferidos

por Pérdida o de Activos no Circul
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO

9,817,854.12
380,247.66
155,847.91
0.00

0.00

0.00

0.00

10,353,949.69

0.00

840.00
25,102,343.57
36,071,076.44
1,751,127.81
-19,347,081.76
0.00

0.00

0.00

43,578,306.06

53,932,255.75

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre de 2024 y 2023
(Cifras en pesos)

5,395,855.66
177,866.77
142,585.64

5,716,308.07

0.00

840.00
25,102,343.57
36,045,128.40
1,446,488.45
-19,347,081.76
0.00

0.00

0.00

43,247,718.66

48,964,026.73

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Pbli
ublica/

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

de de

Exceso 0 en la Ac dela
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Piblica / Patrimonio

906,525.82

0.00

916,075.84

24,624.29

0.00
24,624.29
0.00

52,991,555.62
7,504,565.66
45,486,989.96
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
53,016,179.91

53,932,255.75

1,841,657.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,925.02

1,855,582.18

1,855,582.18

24,624.29

0.00
24,624.29
0.00

47,083,820.26
1,676,231.88
45,407,588.38
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
47,108,444.55

48,964,026.73

yson del emisor
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